
 Zarządzenie Nr 750/2019
 Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 23 grudnia 2019 r.

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  gier  i  zabawek  edukacyjnych  dla  Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego Nr 3 w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu,
mającemu  swoją  siedzibę  w  Kaliszu  przy  ul.  Św.  Michała  1,  następujące  gry  i  zabawki
edukacyjne:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Gra Sylaby do zabawy 2 44,00
2. Gra Mała Poczta II 1 23,90

3. Dumel Gra Mistrz Pamięci 1 109,00
4. Gra E-motionz light 15904 1 32,90
5. Everest Puzzle Gra 1 16,90
6. Gra Sawanna 1 39,90
7. Gra Zwierzaki Cudaki 1 39,90
8. Dumel Gra Prawda czy fałsz 1 115,00
9. Gra Prawda czy fałsz Dumel 1 115,00
10. Gra dla chłopców rysowanie zmazywanie 1 12,90
11. Gra Klucz się i ucz 1 20,00
12. Gra Monopoly Payday 1 45,00
13. Gra Wesołe abecadło układanka 1 22,90
14. Gra Polski biznes Alexander Mały 1 23,90
15. Gra Powiedz to 1 45,00
16. Epee Stop&Go Zabawka interaktywna 1 45,00
17. Gra układanka Maxi Bączek 1 21,00
18. Gra Scrabble Flip 1 69,90
19. Gra Trefl Świat Zwierząt 1 19,90
20. Gra Świat Literek Trefl 1 19,90
21. Gra Gazujący Cars 1 39,90
22. Gra Układanka obrazkowa 1 8,50
23. Gra Scrabble Junior 1 99,00
24. Gra Mattel Hop Hop Żabki 1 74,90
25. Gra Szachy 1 38,90
26. Zabawka Kolejka Talgo 1 89,00
27. Zabawka Wader Zestaw do gotowania Little Pony 1 42,50
28. Dog Zabawka Viper Demel samochód 1 59,90



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

29. Kucyk zabawka Pinkie Pie Łabędzia Łódka 1 59,99
30. Gra Cztery łapy 1 15,90
31. Gra Game Over 1 15,90
32. Gra Jedzie pociąg 1 49,21
33. Zabawka Harfa duża z dźwiękiem 1 69,00
34. Zabawka kołyska dla lalek 1 61,00
35. Autkonakręciaki motocykle 1 82,50
36. Cobi Gra Bitwa o flagę 1 79,50
37. Gra Papuzia tratwa 1 32,50

o łącznej wartości 1800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miasta  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


